

استاندار هرمزگان:

مشوق‌های ویژه برای رونق ساخت و ساز در جزیره بوموسی لحاظ شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه مسکونی سازی جزایر مطالبه جدی رهبر معظم انقلاب و تکلیف دولت است، گفت: باید مشوق‌های ویژه برای رونق ساخت و ساز در جزیره بوموسی قرار داده شود. مهدی دوستی در نشست مشترک قرارگاه ملی مسکن و شورای مسکن هرمزگان اظهار کرد: لازم است در راستای مسکونی سازی جزایر رونق ساخت و ساز در این مناطق به ویژه جزیره بوموسی طرح‌های ویژه و مشوق‌هایی در نظر گرفته شود. وی تصریح کرد: یکی از طرح‌های ابتکاری که در حوزه مسکن هرمزگان اجراء آن در میانه آغاز شده طرح مسکن تدریجی است که به جاده صورت پایلوت دنبال می‌شود و تا مرحله دیوارچینی پیش رفته است. استاندار هرمزگان با اشاره به اراده استان و پیگیری‌های وزیر کشور برای اجرای طرح بازآفرینی شهری، بیان کرد: در ایامی که برای پیشبرد طرح‌های بازآفرینی در بندرعباس اراضی ۳۵۰ هکتاری است که ضرورت دارد به سرعت تعیین تکلیف، ساماندهی و مسائل و موانع حقوقی آن نیز برطرف شود. وی با تأکید بر طرح دولت برای احداث شهر جدید خلیج فارس در ساحل شرقی بندرعباس، عنوان کرد: در طرح‌هایی که تاکنون برای احداث این شهر آماده شده است مورد بازبینی قرار گرفته است و امیدواریم با پایان کار طراحی تا سال آینده عملیات اجرایی آن نیز آغاز شود هر چند که بهره‌برداری کامل از آن ممکن است سال‌ها طول بکشد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به لزوم آزادسازی اراضی مجاور شهر بندرعباس به منظور تخصیص جهت احداث نهضت ملی مسکن، خواستار جابه‌جایی خطوط لوله گاز در این اراضی شد که با موافقت اعضای قرارگاه ملی مسکن نباشد جابه‌جایی خطوط لوله گاز از طریق اعتبارات دولتی وزارت راه و شهرسازی انجام شود. در این جلسه تصمیماتی در رابطه با الحاق زمین‌های جدید به شهرستان‌های میناب و بندرعباس، احداث خوابگاه‌های دانشجویی متهالی و تامین اعتبارات مربوط به آن و اجرای نهضت ملی مسکن در جزایر گرفته شد. این نشست با حضور روح الله اکبری دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی، ارسلان مالکی سرپرست سازمان زمین و مسکن، هادی عباسی، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی و حضور ویدئو کنفرانسی علیرضا جعفری مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و آیینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری بر گزار شد.

مدرسه ۶ کلاسه روستایی و سالن ورزشی در سیریک هرمزگان افتتاح شد



اقتصاد کیش - مدرسه ۶ کلاسه روستایی سیکوتی و سالن ورزشی گونمردی سیریک در شرق هرمزگان با حضور استاندار، نماینده مردم و جمعی از مسئولان به بهره‌برداری رسید. مهدی دوستی با همراهی حسین رئیسی نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و فرماندار سیریک پروژه‌های این شهرستان را افتتاح کرد. نخستین پروژه یک سالن ورزشی در روستای گونمردی از توابع شهرستان سیریک بود، این سالن ورزشی از جمله پروژه‌های نیمه تمام عمرانی بود که با تخصیص اعتبار ۴۶ میلیارد ریالی و در زمینی به مساحت یک هزار و ۱۴۶ متر مربع، تکمیل و بهره‌برداری رسید. این سالن ورزشی دارای تجهیزات و امکانات کامل ورزشی است که زمینه ورزش را برای جوانان این منطقه فراهم کرده است. دیگر پروژه‌ای که توسط استاندار هرمزگان به بهره‌برداری رسید، مدرسه ۶ کلاسه روستایی سیکوتی می‌باشد، این مدرسه با همکاری خیر مدرسه ساز و اداره کل نوسازی مدارس استان با اعتبار ۶۰ میلیارد ریالی احداث شده است. برای این مدرسه علاوه بر زمین چمن مصنوعی و بنای مناسب، تجهیزات هوشمند آموزشی نیز در نظر گرفته شده تا سطح آموزش در این روستا برای دانش آموزان مقطع دبستان ارتقا یابد.

مشاور امور پزشکی هرمزگان: ۷۰ هزار هرمزگانی از خدمات قرارگاه مردم بهره‌مند شدند

اقتصاد کیش - مشاور امور پزشکی هرمزگان گفت: ۷۰ هزار هرمزگانی در یکسال از فعالیت شاخه سلامت قرارگاه مردم، خدمت رایگان دریافت کرده‌اند. محمدرضا مهری با بیان اینکه از ايام الله دهه فجر ۱۴۰۰ با ابتکار استاندار هرمزگان قرارگاه مردم در این استان در هفت شاخه مختلف از جمله رفع مشکلات معیشتی، اجرای طرح‌ها و خدمات پزشکی راه اندازی شده است اظهار کرد: شاخه پزشکی تا کنون در قالب ۱۳ اردو در نقاط مختلف استان در قالب خدمات تخصصی پزشکی به ساکنان آن با اولویت عدالت در دریافت خدمات، ارائه شده است. وی اضافه کرد: در این مدت حدود ۷۰ هزار نفر از خدمات پزشکی شاخه سلامت قرارگاه مردم بهره‌مند شده‌اند که بیش از ۵۰ درصد این خدمات در حوزه دندانپزشکی به متقاضیان به صورت کاملاً رایگان ارائه شده است. مهری با بیان اینکه به صورت میانگین هر خدمت حدود ۶۵۰ هزار ریال و سرجمع ۲۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی برای دولت تمام شده است افزود: مردم در صورت دریافت خدمات پزشکی رایز به آزاد حلال ۱۵ یا ۲۰ تا ۲۰ برابر این میزان را پرداخت می‌کردند که با طرح ابتکاری قرارگاه مردم این میزان بازگشت هزینه به جیب خود را شاهد بودند. وی اضافه کرد: بدون شک حضور پزشکان در این اردوهای جهادی نقطه قوت موفقیت قرارگاه مردم در استان هرمزگان است که از اقصی نقاط کشور پهنانور ایران اسلامی بدون هیچ گونه چشم داشتی و به صورت ابتکارگران در نقاط کمتر توسعه یافته این استان برای ارائه خدمت حاضر می‌شوند. مشاور امور پزشکی استاندار هرمزگان یادآور شد: قرارگاه مردم در کنار تحقق اهداف دولت مردمی، جمعیت خدمات‌رودهای جهادی با استفاده از امکانات دولتی را هدف قرار داده است و در این راستا امکاناتی در اختیار استانداری از جمله مدرسه بحرین به صورت ویژه مورد استفاده قرار گرفته است. وی گفت: تاکنون ۱۳ گروه‌هایی برای خدمت رسانی (اردو) برگزار شده به میزبانی نقاط مختلف از جمله محله‌های کمتر توسعه یافته بندرعباس، جاسک، میناب و جزایر بوموسی، قلم و کیش و کیش بشاگرد در قالب خدماتی همچون دندانپزشکی، چشم پزشکی، قلب و عروق، زنان زایمان، نازایی و کودک انجام شده است.

ژاپنی‌ها در جزیره قشم آب شیرین کن می‌سازند



اقتصاد کیش - رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از امضای تفاهم نامه مشترک میان شرکت آب، برق و تاسیسات قشم و دولت ژاپن برای تامین مالی احداث یک آب شیرینکن در روستای دوستکو در غرب این جزیره خبر داد.

آغاز احداث کارخانه کانتینر سازی خاورمیانه در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس



اقتصاد کیش - عملیات اجرایی نخستین کارخانه تولید کانتینر خاورمیانه و یک واحد صنعتی تولید پودر گچ در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس بندرعباس با حضور معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمپدرو، استاندار هرمزگان و جمعی از مدیران استانی آغاز شد. سرپرست منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در آیین آغاز عملیات اجرایی این طرح‌ها گفت: شرکت باریت فلات ایران در زمینه تولید پودر گچ، ۲۱.۱ میلیون دلار و شرکت داریک پارسین در زمینه تولید کانتینر، ۳۱.۵ میلیون دلار در این منطقه سرمایه گذاری می‌کنند. کامران داستانی افزود: مساحت سایت توسعه منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس ۲ هزار و ۵۵۰ هکتار است و طبق برآوردها طرح‌های زیرساختی آن در مدت زمان تقریبی پنج سال به صورت کامل به بهره‌برداری می‌رسد. وی تعداد پروژه‌های جانمایی شده در سایت توسعه را ۱۸ طرح اعلام و اضافه کرد: تولید شمش فولاد، ورق فولاد، شمش سرب و روی، کانتینر، پودر گچ و قیر بخشی از زمینه‌های فعالیت این شرکت‌هاست.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

ضریب اشغال تخت در هتل‌ها و مراکز اقامتی هرمزگان به ۸۰ درصد رسید

اقتصاد کیش - سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ضریب اشغال تخت‌های واحدهای اقامتی هتل‌ها و هتلی این استان در هفته گذشته به ۸۰ درصد رسید. عباس رئیسی اظهار کرد: ظرفیت تخت‌های هتل‌ها واحدهای اقامتی هرمزگان پنج هزار و ۲۰۰ تخت است که رسیدن ضریب اشغال تخت‌های هتل‌ها و مراکز اقامتی به ۸۰ درصد، بستوجه به اینکه بازمانی مراجع گردشگران که به این استان در فصل خنک سال بوده حائز اهمیت است. وی ادامه داد: ضریب اشغال تخت‌های هتل‌ها در سایر فصول بسیار پایین بوده به نحوی که حتی می‌تواند منجر به ضرر و زیان فعالان این عرصه شود، به عبارتی دیگر مسافران و گردشگران بیشتر در فصل خنک سال و تعطیلاتی‌های نوروز به این استان که در جغرافیا و اقلیم گرم واقع شده مراجعه می‌کنند. وی اضافه کرد: امید می‌رود با توسعه مناسبات گردشگری با سایر استان‌ها و کشورها ضریب اشغال تخت‌های هتل‌ها و واحدهای اقامتی فعالان اقتصاد گردشگری این استان افزایش داشته باشد و همزمان بتوان با معرفی جاذبه‌های ناشناخته هرمزگان شاهد

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

نصب و راه‌اندازی ۳ ایستگاه جزر و مدسنجی در بنادر هرمزگان

ساماندهی و مدیریت سواحل استان و اخذ مجوزهای لازم است. مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: به منظور تأمین ایمنی تردد دریانوردی و نیز یکبارگی راه‌ها در مطالعات احداث سازه‌های دریایی و ساحلی، همچنین شناخت و ایجاد بانک جامع مشخصه‌های دریایی در آبهای کشور سازمان بنادر و دریانوردی مساعدت به نصب و راه‌اندازی تجهیزات اندازه‌گیری مشخصه‌های دریایی کرده است. وی بیان کرد: ۳ ایستگاه جزر و مدسنجی در بنادر شهید رجایی، شهید ذاکری و بندر لنگه نصب و راه‌اندازی دو دستگاه بویه موج نگار نیز در آبهای جزایر قشم و کیش مستقر و به شکل مداوم توسط همکاران اداره مهندسی سواحل در حال انجام است. وی اظهار کرد: از ابتدای سال تا کنون ۲۱ قله مجوز ساخت و بهره‌برداری سازه‌ها و تاسیسات دریایی با کاربری‌های مختلف در استان صادر شده که این مهم باینتر توجه ویژه دستگاه‌ها و طرح‌ها موضوعات در کمیته

فرماندار پارسیان: مطالبه‌گری برای حل مشکلات مردم، موثر است



اقتصاد کیش - فرماندار پارسیان در غرب استان هرمزگان، گفت: رسانه‌ها برای حل مشکلات مردم، مطالبه‌گر باشند چراکه مطالبه‌گری سازنده در مسیر حل مشکلات مردم، موثر و ارزشمنند است. اصغر هاشمی، فرماندار جدید پارسیان در دیدار با خبرنگاران، اصحاب رسانه و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان، با بیان اینکه می‌طلبد از ظرفیت پارسیان به خوبی استفاده شود، اظهار کرد: با کمک اصحاب رسانه و مطالعه‌گری سازنده در پی رفع مشکلات مردم خواهیم بود. وی با تأکید بر لزوم خدمت به مردم رفع مشکلات آنها، گفت: تمامی توان خود را برای خدمت رسانی به مردم شریف این شهرستان به کار خواهیم گرفت. فرماندار پارسیان، با بیان اینکه مشکلات شهرستان را اولویت‌بندی کرده‌ایم، تأکید کرد: از بنده مردم هستیم و خدمتگزار آنها خواهیم بود. هاشمی، خطاب به خبرنگاران و اصحاب رسانه، اظهار کرد: همه دغدغه و فعالیت خود را در راستای مطالبه‌گری و انتقاد سازنده انجام دهیم تا بتوانیم در کنار هم مشکلات مردم شهرستان را رفع نماییم چراکه برای ارتقای کیفیت خدمات قابل ارائه در شهرستان نیازمند تفکرات سازنده هستیم. نماینده عالی دولت در پارسیان، با اشاره به پتانسیل‌های شهرستان، خاطرشان کرد: اصحاب رسانه سرمایه و ظرفیت بزرگ ما هستند و در شهرستان از این ظرفیت به صورت جهادی استفاده می‌کنیم و تلاش خواهیم کرد که با کمک رسانه‌ها، شهرستان پارسیان را در مسیر پیشرفت و آبادانی قرار دهیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم: شب موسیقی قشم در تهران برگزار می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: در نخستین شب از سی و هشتمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر، تهران میزبان رویداد شب موسیقی قشم‌نکین خلیج فارس خواهد بود. مهدی سلمانی گفت: شب موسیقی قشم برای نخستین بار در تهران اجرایی شود و ۳۵ نفر از هنرمندان سرزمین آب و آفتاب و جزیره هرمز همزمان با مبعث رسول الله (ص) در تالار رودکی پایتخت تلفیقی از آیین‌های موسیقایی قشم را در حضور پیشکسوتان و علاقه‌مندان به این حوزه به روی صحنه می‌برند. وی ادامه داد: آیین‌های موسیقی از آواز، لیوا، یامال، زار، خنایان، فغنی، داهل کسر و عود نوازی از جمله مهم‌ترین آیین‌هایی هستند که توسط هنرمندان جزایر هرمزگان اجرایی شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم توضیح داد: موسیقی محلی جزایر هرمزگان به ویژه قشم از دل آب و رسوم کهن و غنی مردمان این جزایر برآمده و به همین دلیل به دل هم می‌نشیند و مورد توجه همگان قرار گرفته است. سلمانی هرمزی اضافه کرد: با حضور در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی، هویت بخشی به موسیقی محلی قشم را به صورت گسترده دنبال می‌کنیم تا همه مردم کشور و منطقه با فرهنگ غنی این سرزمین آشنا شوند.

موسیقی‌های از آواز، لیوا، یامال، زار، خنایان، جغنی داهل کسر، عود نوازی، ساریانی، آواز ملان‌ها، لالایی، موسیقی اهل سنت و موسیقی اهل تشیع از جمله موسیقی‌های آیینی در جزیره قشم است که این موسیقی‌ها در جزایر هنگام، لارک و هرمز در کنار آ‌های فیروزه‌ای خلیج فارس ویژگی‌های خاص خود را دارد. سی و هشتمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۸ بهمن تا سوم اسفند اسفند میلادی بهزاد عابدی در بخش‌های رقابتی (جایزه باربد) و غیر رقابتی برگزار خواهد شد. جایزه ترانه، جایزه موسیقی و رسانه، بخش سرود و نشست‌های پژوهشی بر نامه‌های دیگر این دوره از جشنواره خواهد بود.

عملیات گردآفشانی نخیلات بارور در هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش - سرپرست باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به ۳۸ هزار هکتار سطح زیر کشت نخیلات در هرمزگان از آغاز عملیات گرده‌افشانی نخیلات بارور در این استان خبر داد. محمدرضا شیخ زاده در تشریح این خبر، با اشاره به آغاز عملیات، گرده‌افشانی بیش از ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر نخل خرما در سطح ۳۸ هزار هکتار از نخیلات بارور استان هرمزگان، اظهار کرد: گرده‌افشانی خرما از مهمترین فعالیت‌ها برای تولید خرما می‌باشد و مرغوب و اقتصادی بوده که با توجه به زودرس بودن و دیررس بودن محصول خرما هم‌اینک در حال انجام است. وی افزود: گرده‌افشانی نخیلات بیشتر به صورت سنتی و دستی به شکل گذاشتن گرده نرین خوشه‌های ماده انجام می‌شود. سرپرست امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین با تأکید بر تولید سالانه بیش از ۱۹۸ هزار تن انواع خرما در این استان، تصریح کرد: خرما می‌تواند از درآمد مهم مصرف داخلی به سایر کشورهای همسایه و آسیای میانه و اروپا صادر می‌شود. شیخ زاده در ادامه خاطر نشان کرد: از مهمترین اقلام خرمای کشت شده در استان می‌توان پیارم، خاصویی، برحی، زاهدی، خنیزی، مرداسگ، مضافی و کرینه اشاره کرد.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹